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    Duke u bazuar në Ligjin Nr.03/L-040 për Vetëqeverisje Lokale, Statutin e Komunës së Ferizajt 01.Nr 50 të datës 28.06.2013 dhe Nenin 19 të Udhëzimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 për Administratë të Hapur në Komunë, Komuna e Ferizajt  lëshon këtë: 

NJOFTIM PËR KONSULTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetarët për Draft- Rregulloren për Transparencë të Komunës së Ferizajt dhe Draft-Planin e Veprimit për transparencë Komunale 2025-2028.
Ky dokument do të jetë në konsultim publik nga data 10.01.2025 deri me datën 22.01.2025, ndërsa konsultimi publik me qytetarë do të mbahet me datën 20.01.2025 në Sallën e Kuvendit të Komunës, duke filluar nga ora 10:00. 
[bookmark: _GoBack]Komentet dhe sugjerimet tuaja, mund t’i dërgoni deri me datën 22.01.2025 në ora 16:00 në këto adresa: Shyhrete.topalli@rks-gov.net si dhe info.ferizaj@rks-gov.net.
Për më shumë detaje në lidhje me Draft-Rregulloren për Transparence të Komunës së Ferizaj dhe Draft-Planin e Veprimit për Transparence Komunale 2025-2028, vizitoni vegëzat e  mëposhtme ku është publikuar ky draft dokument:
Uebfaqja zyrtare e Komunës në rubrikën e Konsultimeve Publike, në këtë link: 
https://kk.rks-gov.net/ferizaj/?cat=133
Platforma për Konsultime Publike:
https://konsultimet.rks-gov.net/
Rrjetin social Facebook:
https://www.facebook.com/komunaferizaj 
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